ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO VICE-PREFEITO

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, CEP: 66.120-080

Ananindeua-Pará

Oficio nº 186/2019 – GAB. VICE.PREFEITO
Ananindeua/PA, 20 de novembro de 2019.

Ao Senhor
LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Secretário Municipal de Transporte e Trânsito

Assunto: Solicitação de autorização quanto a contratação de empresa por adesão a ATA.

Senhor Secretário,

Honrado em cumprimentá-lo, informando que em virtude da necessidade de

contratação de empresa especializada no fornecimento de vale combustível, tipo

impresso, pelo período de 12 meses, para atender os veículos do Gabinete do Vice-Prefeito.

Tomamos conhecimento que a Secretaria Municial de Transporte e Trânsito -

SEMUTRAN, realizou licitação na modalidade de Pregão Presencial por SRP (Ata de Registro de

Preços nº PP – 2019.001-PMA.SEMUTRAN) para aquisição do objeto acima descrito, assim

sendo, solicito autorização de VSª., para aderir a Ata de Registro de Preços de Nº 2019.001-

PMA.SEMUTRAN, visando atender à necessidade deste Gabinete, conforme abaixo

discriminado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO QTD
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

01

FORNECIMENTO DE VALE

COMBUSTÍVEL NA FORMA

IMPRESSA EM PAPEL.

9.671 R$ 20,00 193.420,00

02 TAXA ADMINISTRATIVA  3,4 % R$ 6.576,28

VALOR TOTAL R$ 199.996,28

Atenciosamente,

CARLOS BEGOT DA ROCHA
VICE-PREFEITO

		2019-12-02T12:27:16-0300
	CARLOS BEGOT DA ROCHA:28299086272